הדוחות שהוגשו למס הכנסה שיקפו את ההסתרה, ולא שיקפו מבחינה מהותית באופן נאות את פעילותה הכספית של הנאשמת ואת העובדה שקיימות יתרות חובה גבוהות לבעלי המניות, ומפ"ש נמנע מידע חיוני למיסוי הנאשם.

בגין מעשים אלה יוחסו לנאשמים שימוש במרמה, עורמה ותחבולה במטרה להתחמק ממס, שש עבירות על סעיף 220 (5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת מס הכנסה").

בהתאם להסדר הטיעון בכתב שהוצג לביהמ"ש וכן לפרטים שצוינו בדיון מיום 10.12.14 בעת הצגתו, נרשמה הודיית הנאשמים, הנאשם נשלח לשירות המבחן שהתבקש לבחון לבקשת ההגנה גם אפשרות של המנעות מהרשעה. הוצהר כי עמדת המאשימה להרשעה, וכי אם יורשע הנאשם תגביל את עצמה המאשימה ל - 9 חודשי מאסר, וההגנה תטען באופן חופשי.

**3.** קנס בסך 50,000 ₪, או 4 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, **כשהראשון בהם ביום 01.09.2015. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.**

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

**המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות/לשירות המבחן.**

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת